

RECEBEMOS DE A RODRIGO VOLPATO DEMORI ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Nº 000.000.305

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

VALOR TOTAL DA NOTA

12.776,30

SÉRIE: 1

A RODRIGO VOLPATO DEMORI ME

Estrada da Pedreira - 0, Zona Rural, Cianorte, PR - CEP: 87200970
- Fone/Fax: (44)3588-1105

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.305

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
4121 1128 6778 8700 0176 5500 1000 0003 0516 8918 6056

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141210256703922 -21/11/2021 21:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9076108703

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CPF/CNPJ

28.677.887/0001-76

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL MATELANDIA

Documento

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

21/11/2021 21:17:00

ENDEREÇO

DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85.887-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

22/11/2021

MUNICÍPIO

Matelandia

FONE/FAX

(55)(45)3262-8350

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

07:00:00

PAGAMENTOS

FORMA PGTO.	TIPO	VALOR	FORMA PGTO.	TIPO	VALOR	FORMA PGTO.	TIPO	VALOR
	Depósito Bancário	12.776,30						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	12.776,30
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	12.776,30

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	3 - PROP/REMT		MMVOE67	PR	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
51	MUDAS BRINCO DE INDIO	06029029	0102	5102	UN	70,0000	58,9800	4.128,60				0,00	
421	MUDA CANELA	06029090	0102	5102	UN	50,0000	53,9800	2.699,00				0,00	
17	MUDAS DE IPE ROSA 1,80 MTS	06029090	0102	5102	UN	20,0000	49,9900	999,80				0,00	
22	MUDAS DE OITI	06029090	0102	5102	UN	70,0000	44,9900	3.149,30				0,00	
510	MUDAS QUARESMEIRA ROSA	06029090	0102	5102	UN	20,0000	44,9900	899,80				0,00	
295	MUDAS QUARESMEIRA ROXA	06029090	0102	5102	UN	20,0000	44,9900	899,80				0,00	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO
NOTA FICAL REFERENTE AO EMPENHO 14603/2021 DADOS BANCARIO SICRED : A RODRIGO VOLPATO DEMORI AGENCIA:0718 CONTA CORRENTE:27898-2